ניהול ההוכחות והעובדה כי תוכנם של המסמכים הם כאלה המעידים כי גרסתו של הנאשם נכונה, מצאתי ליתן אמון מלא לגרסת הנאשם ומשכך הרי בוודאי שהנאשם סתר את אותה חזקה במאזן על פי החוק.

לפיכך אני קובעת כי הנאשם זכאי מחמת הספק.

המזכירות תשלח עותק מהכרעת הדין לצדדים.

זכות ערעור כחוק

ניתנה היום, כ"ו כסלו תשע"ח, 14 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.